
   ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ VIỆT YÊN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-UBND 

 

               Việt Yên, ngày       tháng 4 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt giá đất cụ thể đối với các lô đất ở tại khu dân cư Trúc Tay, 

Trung Đồng (địa phận TrungĐồng) , phường Vân Trung, thị xã Việt Yên để 

tính bồi thường bằng đất, tái định cư khi nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự 

án: Xây dựng tuyến đường kết nối Quốc lộ 17 với cao tốc Hà Nội - Bắc 

Giang qua Khu công nghiệp Yên Lư và Khu công nghiệp Vân Trung, huyện 

Việt Yên, tỉnh Bắc Giang (nay là thị xã Việt Yên)  

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VIỆT YÊN 

 
 

 Căn cứ Luật T  c ức c  n  quy n     p   ng ngày  9 6 20 5; Luật s     i 

   sung m t s   i u củ  Luật    c ức c  n  p ủ và Luật    c ức c  n  quy n     

p   ng ngày 22    20 9; 

 Căn cứ Luật Đất   i, ngày 29    20 3; 

Căn cứ Ng     n  s : 43 20 4 NĐ-CP ngày  5 5 20 4 củ  C  n  p ủ Quy 

  n  c i tiết t i  àn  m t s   i u củ  Luật  ất   i; 44 20 4 NĐ-CP ngày 

 5 5 20 4 củ  C  n  p ủ Quy   n  v  giá  ất; Ng     n  s  47 20 4 NĐ-CP 

ngày  5 5 20 4 củ  C  n  p ủ Quy   n  v   ồi t  ờng,  ỗ trợ và tái   n  c  k i 

N à n ớc t u  ồi  ất.  

Căn cứ   ông t  s  36 20 4   -B NM  ngày 30 6 20 4 củ  B   ài 

nguyên và Môi tr ờng Quy   n  c i tiết p   ng p áp xác   n  giá  ất; xây 

dựng,  i u c ỉn   ảng giá  ất;   n  giá  ất cụ t ể và t  vấn xác   n  giá  ất; 

Căn cứ   ông t  Liên t c  s  87 20 6   L -BTC-BTNMT, ngày 

22 6 20 6 củ  liên   : B   ài c  n , B   ài nguyên và Môi tr ờng   ớng 

dẫn việc t ẩm   n  dự t ảo  ảng giá  ất củ  H i  ồng t ẩm   n   ảng giá 

 ất, t ẩm   n  p   ng án giá  ất củ  H i  ồng t ẩm   n  giá  ất; 

Căn cứ các Quyết   n  s   0 20 9 QĐ-UBND ngày 2  5 20 9 củ  UBND 

tỉn  Bắc Gi ng Quy   n  v  t u  ồi  ất,  ồi t  ờng,  ỗ trợ và tái   n  c  k i 

N à n ớc t u  ồi  ất áp dụng trên      àn tỉn  Bắc Gi ng; s  20 2020 QĐ-

UBND ngày 02 7 2020 củ  UBND tỉn  Bắc Gi ng Quyết   n  s     i,    sung 

m t s   i u củ  Quy   n    n  àn  kèm t eo Quyết   n  s   0 20 9 QĐ-UBND 

ngày 21/5/2019 củ  UBND tỉn  Bắc Gi ng Quy   n  v  t u  ồi  ất;  ồi t  ờng, 

 ỗ trợ và tái   n  c  k i N à n ớc t u  ồi  ất áp dụng trên      àn tỉn  Bắc 

Gi ng; Quyết   n  s  70 202  QĐ-UBND ngày  4  2 202  củ  UBND tỉn  Bắc 

Gi ng Quyết   n  S     i,    sung m t s   i u củ  Quy   n  v  t u  ồi  ất,  ồi 

t  ờng,  ỗ trợ, tái   n  c  k i N à n ớc t u  ồi  ất áp dụng trên      àn tỉn  



Bắc Gi ng   n  àn  kèm t eo Quyết   n  s   0 20 9 QĐ-UBND ngày 21 tháng 

5 năm 20 9 củ  Ủy   n n ân dân tỉn  Bắc Gi ng;   

Căn cứ các Quyết   n  s : 602 QĐ-UBND, ngày 09 6 2023 Quyết   n  củ  

UBND tỉn  Bắc Gi ng v  việc ủy quy n c o Ủy   n n ân dân các  uyện, t àn  

p   p ê duyệt giá  ất cụ t ể; t u  ồi  ất nông ng iệp t u c quỹ  ất công  c  

củ  xã, p  ờng, t   trấn trên      àn tỉn  Bắc Gi ng. 

  eo Biên  ản làm việc giữ  UBND p  ờng Vân  rung,  rung tâm P QĐ 

và CCN với  ại diện các    v  việc t  ng n ất, tự nguyện củ  các    gi   ìn , 

cá n ân dự kiến c ọn lô  ất   ợc    tr  tại k u dân c   rúc   y-  rung Đồng 

(    p ân  rung Đồng). 

 Căn cứ Biên  ản t ẩm   n  củ  H i  ồng t ẩm   n  giá  ất t   xã Việt Yên 

 ã tiến  àn  t ẩm   n  giá  ất cụ t ể   i với các lô  ất ở tại k u dân c  Trúc 

Tay-  rung Đồng (    p ân  rung Đồng), p  ờng Vân  rung, t   xã Việt Yên  ể 

t n   ồi t  ờng  ằng  ất, tái   n  c  k i n à n ớc t u  ồi  ất  ể t ực  iện dự 

án: Xây dựng tuyến   ờng kết n i Qu c l   7 với c o t c Hà N i - Bắc Giang 

qu  K u công ng iệp Yên L  và K u công ng iệp Vân  rung,  uyện Việt Yên, 

tỉn  Bắc Gi ng (n y là t   xã Việt Yên); 

 Theo    ng   tại  ờ trìn  s  437/TTr-TNMT ngày 11/4/2024 củ  Phòng Tài 

nguyên và Môi tr ờng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1.     du  t       t c  t    ố  v   c c      t   t   k u dân cư Trúc 

Tay- Trun  Đồn  ( ịa p ân Trun  Đồn ), p ườn  Vân Trun , t ị xã V  t Y n 

   tín  bồ  t ườn  bằn    t, t    ịn  cư k   n à nư c t u  ồ    t    t ực    n dự 

án: Xâ  dựn  tu ến  ườn  kết nố  Quốc  ộ 17 v   cao tốc Hà Nộ  - Bắc G an  

qua K u c n  n    p Y n Lư và K u c n  n    p Vân Trun ,  u  n V  t Y n, 

tỉn  Bắc G an  (na   à t ị xã V  t Y n). C  t   n ư sau: 

 - L    t số 01, dã  LK1       t  à: 24.000.000 đồng/m
2
   

- L    t số 2, dã  LK1       t  à: 24.000.000 đồng/m
2
   

- L    t số 3, dã  LK1       t  à: 24.000.000 đồng/m
2
   

- L    t số 4, dã  LK1       t  à: 24.000.000 đồng/m
2
   x 1,2 (hệ số lô 

góc) = 28.800.000 đồng/m
2
. 

- L    t số 5, dã  LK1       t  à: 24.000.000 đồng/m
2
   

- L    t số 6, dã  LK1       t  à: 24.000.000 đồng/m
2
   

- L    t số 7, dã  LK1       t  à: 24.000.000 đồng/m
2
   

- L    t số 8, dã  LK1       t  à: 24.000.000 đồng/m
2
   

- L    t số 9, dã  LK1       t  à: 24.000.000 đồng/m
2
   

Điều 2. Qu ết  ịn  nà  có    u  ực k  từ n à  ký. 



T ủ trư n  c c cơ quan,  ơn vị: Văn p òn  HĐND và UBND t ị xã, 

Phòng Tà  n u  n và M   trườn , Phòng Tài chính - Kế  o c , Phòng Quản  ý 

   t ị, C   c c t uế k u vực V  t Y n - H  p Hòa, Hộ   ồn   ịn        t t ị xã; 

UBND p ườn  Vân Trun  và c c tổ c ức, c  n ân có    n quan căn cứ Qu ết 

 ịn  t    àn ./. 
 

 Nơi nhận: 

- N ư Đ ều 2; 

- C ủ tịc , c c  CT UBND t ị xã; 

- LĐV , CVTH. 

- Lưu VT. 

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Hoàng Bách 
   

 


		bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:07:07+0700


		2024-04-17T10:29:11+0700


		2024-04-17T10:29:20+0700


		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:29:37+0700




